שנתיים מאסר על תנאי שלא יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו עבירות מין מסוג פשע, כמו כן חוייב בתשלום פיצויים
בסכום כולל של 175 אלף ש"ח.

כתב האישום וההליכים עד כה

2. המערער הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

א. מעשה מגונה בקטין (א) שטרם מלאו לו 16 שנים (מספר עבירות) – לפי סע' 348(ב) בנסיבות סעיף
345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) – אישום 1;

ב. מעשה מגונה בקטין (י.ר) מתחת לגיל 16 שנים לפי סע' 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק (מספר
עבירות); בנסיון למעשה מגונה בקטין מתחת לגיל 16 לפי סע' 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) יחד עם סעיף

25 לחוק (מספר עבירות) – אישום 2;

ג.